
熊市Ｐ協発第 40号 

令和３年８月 20日 

 学 校 長 様  

ＰＴＡ会長 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

会 長 松島雄一郎 

                                    （公印省略） 

 

令和３年度 熊本市ＰＴＡ協議会一斉あいさつ運動の中止について（お知らせ） 

 

 

 立秋の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より市Ｐ協議会の活動へご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和３年８月 30日（月）予定のあいさつ運動につきましては、全国的な新型コロナ

ウイルスの感染拡大と、熊本県のリスクレベルが５厳戒警報にある状況、さらにはまん延防

止等重点措置の延長等を鑑み、中止とさせていただきます。 

各学校でのあいさつ運動の実施についてはそれぞれのご判断にお任せしますが、市教委か

らの参加はございません。 

関係の皆様方にはご準備等大変お世話になりましたこと、お礼申し上げます。 

なお、令和４年１月 11日（火）３学期始業式の第２回目につきましては、感染の状況を踏ま

え改めてご依頼申し上げたいと存じます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局 

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10 

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F 

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754 

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ← 

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net 


